Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451 (dále jen 
osoba oprávněná) má za společností DL-EXPORT WOOD s.r.o., se sídlem Cejl 504/38, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 29111633 (dále jen osoba povinná) pohledávku na finanční 

plnění v celkové výši 16.681.440,95 Kč, slovy: šestnáct milionů šest set osmdesát jedna 
tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých devadesát pět haléřů, z titulu neuhrazených kupních 
cen ze smluv o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického 
práva k vytěženým stromům - nahodilá těžba s příjmem dříví, uzavřené v období od 
19.8.2019 do 26.9.2019, mezi státním podnikem Lesy České republiky, s.p., jako

[...]

neuhrazeny v tomto rozsahu:...................................-.............................................................................

1. Smlouva č. 319150128 ze dne 13.9.2019, na jejíž úhradu byly vystaveny faktury č. 
1915000369, se splatností 21.10.2019, neuhrazená částka 23.570,93 Kč, slovy: dvacet 
tři tisíc pět set sedmdesát korun českých devadesát tři haléřů a faktura č. 1915000802, 
se splatností 23.01.2020, neuhrazená částka 1.230.048,82 Kč, slovy: jeden milion dvě 
stě třicet tisíc čtyřicet osm korun českých osmdesát dva haléřů. V souladu 
s všeobecnými podmínkami byla z neuhrazených kupních cen vyčíslena smluvní 
pokuta, na jejíž úhradu byla vystavena faktura č. 1915000825, se splatností 24.01.2020, 
neuhrazená částka smluvní pokuty 10.000,- KČ, slovy:

[...]

dvacátému čtvrtému únoru roku dva tisíce dvacet, neuhrazené 
v tomto rozsahu:.............................................................................................................................

- úrok z prodlení z pohledávky z faktury č. 1915000369 ve výši 812,71 Kč,
slovy: osm set dvanáct korun českých sedmdesát jedna haléřů,...........................

- úrok z prodlení z pohledávky z faktury č. 1915000802, ve výši 10.754,53 Kč,
slovy: deset tisíc sedm set padesát čtyři korun českých padesát tři haléřů,-------

- úrok z prodlení z pohledávky z faktury č. 1915000825, ve výši 84,70 Kč,
slovy: osmdesát čtyři korun českých sedmdesát haléřů..........................................

strana třetí

2. Kupní cena ze smlouvy č.